
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 56, PSČ: 145 05,
IČO: 65993300
zastoupená Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Jihlava, se
sídlem Jihlava, Kosovská 10a, PSČ: 586 01 
(dále „ŘSD ČR“)

a

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010,
zastoupené
(dále též jako „Město11)

a

„SIMOST+SUPER-KRETE CZECH -  PHS Pávov“ 
Zastoupený Správcem:
SIMOST, s.r,o.
Se sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
IČO: 46995803
Zastoupen

A Společníkem 
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Se sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy
IČO: 25692810
Zastoupen

(dále též „Dodavatel/Zhotovitel11)

(společně jako „smluvní strany", jednotlivě pak jako „smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

DODATEK č. 3 ke S M L O U V Ě  O S P O L U P R Á C I  č. 12PT-002233

Preambule

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR a Statutární město Jihlava spolu uzavřely dne 19. 10. 2020 Smlouvu o 
spolupráci, jejímž předmětem je koordinace činností při realizaci stavby I/38 Pávov PHS.

2. Dne 24. 05. 2021 uzavřeli Ředitelství silnic a dálnic a společnost „SIMOST+SUPER-KRETE 
CZECH -  PHS Pávov" zastoupený Správcem SIMOST s.r.o. a Společníkem SUPER-KRETE CZECH 
s.r.o. Smlouvu o dílo č. 12PT-002334/540/2021 na akci I/38 Pávov PHS.
3. Dne 10. 6. 2021 v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a se Smlouvou o 
spolupráci 12PT-002233 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1, který řešil zejména dle odst. 3 čl. III 
Financování akce, kdy Ředitelství silnic a dálnic ČR a Statutární město Jihlava hradí každý zvlášť své 
stavební náklady na základě samostatných a oddělených faktur vystavovaných 
dodavatelem/zhotovitelem stavby dle aktualizované Tabulky členění stavebních nákladů. Z dodatku č. 
1 vyplynula pro Dodavatele/Zhotovitele zejména povinnost oddělené fakturace.



4. Dne 25. 10. 2022 se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2, a to z důvodu provedení 
nutných změn oproti původnímu rozsahu díla, které vznikly v průběhu provádění díla, týkající se 
stavebního objektu č. 540 -  Technické opatření na plynovodu.

5. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, 
který řeší zúžení předmětu díla o stavební práce, které nebyly realizovány dle skutečného provedení 
stavby.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
1. Úprava článku II. Členění stavebních objektů pro účely této Smlouvy o spolupráci
Tabulky členění stavebních objektů dle přijaté smluvní částky

č .
ob jek tu

název

000.1 O s ta tn í a ved le jš í nák lady, Ř S D

000.2 O sta tn í a ved le jš í nák lady, J ih lava

001.1 P říp rava  s tave n iš tě , ŘSD

001.2 P říprava s tave n iš tě , J ih lava

002 D em o lice  s táva jíc í PHS

101 K om u n ikace  I/38

110 Ú prava s jezdu

181 DIO

190.1 T rva lé  do p ravn í zna čen í

193
T rva lé  do p ravn í zna če n í s jezdu  
D od ate k  č . 3

250
Z á ru b n í ze ď  v  km  161 ,510  -  161,610 
D o d ate k  č. 3

251.1 Z á rub n í ze ď  podé l s jezdu  Ř S D

251.2 Z á rub n í ze ď  podé l s jezdu  J ih lava

540

T e ch n ické  op a tře n í na p lynovodu  
D oda tek  č. 2 
D od atek  č . 3

761.1 P H S  -  J ižn í část, Ř S D

761.2 P H S  -  J ižn í čás t J ih lava

762 P H S  -  S eve rn í čás t

801 Ú prava  územ í, I/38

806 Ú prava územ í, s jezd

860 O p lo ce n í v  m ís tě  s táva jíc í zd i

S ta v e b n í nák lad y  ce lkem

2. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 se řídí 
příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012, Občanského zákoníku v platném zněni.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek uzavřely vážně, srozumitelně, pro 
smluvní strany určitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek.

2



4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Jihlavy ze dne 1. 12. 2022 
usnesením č. 134/22-RM

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti uveřejněním 
v registru smluv, a to v souladu a rozsahu dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí ŘSD ČR.

3


